ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ЛИНЁВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
«29»    03___2019г. № 42 а
Об  актуализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области на 2018-2022 годы»

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 9 февраля 2019 г. № 106 «О внесении изменений в приложение № 15 к государственной программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», на основании Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области на 2018-2022 годы» следующие изменения:
1.1. Срок реализации Программы продлен на период реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» до 2024 года.
1.2. В паспорте Программы:
- в строке «Сроки и реализация Программы» добавить слова «шестой этап – 2024 год»;
- строку «Прогнозируемые объемы и источники финансирования Программы» изложить: общий  объем  финансирования  Программы  на 2018-2022 годы составит  - 3157,894 тыс. рублей, в том числе из средств федерального бюджета  - 0 тыс. рублей, областного бюджета – 3000,00 тыс. рублей, местный бюджет  – 157,894,00 тыс. рублей.
в том числе по годам:
2018 –3157,894 тыс.рублей,
из них федеральный бюджет – 0 тыс.рублей,
областной бюджет – 3000,00 тыс. рублей,
местный бюджет – 157,894тыс. рублей;
2020 – 0,0 тыс.рублей
2021 – 0,0 тыс.рублей
2022 – 0,0тыс.рублей
2023 – 0,0тыс.рублей
2024 – 0,0тыс.рублей.
     2. На основании пункта 1 настоящего постановления внести изменения во все приложения к муниципального программе «Формирование современной городской среды на территории Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области на 2018-2022годы».
     3. Настоящее постановление  подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Жирновского муниципального районана на странице Линёвского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Линёвского
городского поселения                                                                                Г.В.Лоскутов